
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О награждении 
 

В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 
городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», пунктом 6 Положения «О 
Благодарственном письме Совета депутатов  ЗАТО города Заозерска», по представлению 
директора муниципального образовательного учреждения «межшкольный учебный комбинат», 
заключению постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и защите прав 
граждан, Совет депутатов 

 
 РЕШИЛ: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем наградить 
Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска Капусткину Светлану 
Петровну, уборщика служебных помещений муниципального образовательного учреждения 
«Межшкольный учебный комбинат». 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 
 
Глава муниципального образования 

            М.Н. Марьин 
30 апреля 2013 года № 54-3053 

 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

54 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
30 апреля 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


